
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/665/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, zm. Dz. U z 2023 r. poz. 572) oraz art. 7 ust. 1,2 i 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 654, zm. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 760 i 1193) Rada Miejska w Morawicy, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie Miasta i Gminy Morawica: 

1) drogę wewnętrzną oznaczoną w operacie ewidencji gruntów, jako działki o numerze ewidencyjnym: 118/5, 
118/20 ,118/22, 118/24, 118/34, 118/35 w miejscowości Wola Morawicka ul. Miła, odcinek od km 0+000 
do km 0+386 . 

2) drogę wewnętrzną oznaczoną w operacie ewidencji gruntów, jako działki o numerze ewidencyjnym: 128, 
132/1 w miejscowości Wola Morawicka ul. Jasna, odcinek od km 0+000 do km 0+287. 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 4773



Załącznik do Uchwały Nr LXXI/665/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30.11.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4773

morlinska
Podświetlony



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4773

morlinska_1
Podświetlony


	UCHWAŁA NR LXXI/665/23 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-05T12:43:27+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




